[image: image1.png]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
21.03.2024

№ 27
Об утверждении отчетных материалов по показателям деятельности Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края за период с 1 января по 31 декабря 2023 года
Руководствуясь Положением о конкурсах представительных органов муниципальных образований Пермского края, утвержденным Постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 21.08.2019 № 1405, Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края

РЕШАЕТ:

1. Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Пермского края по итогам 2023 года.

2. Утвердить прилагаемые отчетные материалы по показателям деятельности Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края за период с 1 января по 31 декабря 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Пермского края.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Кудымкарского муниципального округа
Пермского края

М.А. Петров